**Item societatem.** Hic dicit et ciuitates quae veniunt in ista pace punit sedis et societatem quam inter se habent manuteneret et etiam renouare totiens quotiens eis placuerit eis videbitur expediti teneret: cōuenticule hic secundum: de iure aut coi, phibetur: s. de pace tenet. s. cōuenit. C. de epis. et cle. l. cōuenit. C. de his q. ad eccl. cōsu. l. denunciamus: de paganis et sacrifici. l. et in auct. de inter. coll. bf. circa pīn. col. ix. C. de summa trini. et fide cathe. l. i. et de here. l. cōci. et hec societas a principe approbata est hic: video ergo licet est eis societatem seu cōuenit. tenere et quoties voluerint renouare ut hici et ar. C. de iudeo. l. i. i. Sed nūq; alias societate potuerunt habere cum alijs ciuitatibus cujus nullā societate habeatur. Rideo notū dicat iste rex, quam nunc habet et facit. e. s. pacra inter ciuitates podo. C. Quero: facta est liga inter duas ciuitates p. quinquenniū duratura: vtrū si post quinq. nūm prestant sibi mutuo fauore intelligatur liga tacere et renouata? p. sic sic dicens in pītibus rerū: v. ff. locat. l. item q. s. qui implero. Contrariū dico nisi renouat expes seru. et el. ar. C. loca. si cujus hermes: p. reseruit si fuit pītius et stipulationē: q. stipulationes verba desiderat. Sitr in pītibus in quibuo requirū scriptura non sit tacita renouatio: v. in. d. s. qui implero. C. Item nota q. iste rex loquitur de renouatione voluntaria: sed aliquando si renouatio necessaria: v. in contrāctibus empibheeticis et feudalibus: ut notat L. de sacrofane. eccl. au. et que. Bald.

**Pactiones.** Hic dicit et pacta inita timore p. pterioris vel p. impensionem numerorum suorum sunt irrita et castanda. Not. ergo q. ipatoz pōt inferre merū sicut nec quelz pītua persona. C. Ite nota q. il lud q. sit per metū principū nō valer: dicit spec. et inducit nō vñ nonitas in homagio vel in actis fidelitatis: v. in spec. de feu. s. q. v. ver. ego talis iuro: dicit Io. an. q. indebita fuita presumitur a onto p. metū extorta in. c. de pīscript. li. vi. in nouel. Et p. iste pītia presumit. C. de t. volum. C. de fun. li. mil. l. i. i. et C. de os agro def. l. i. qui per potestia. l. i. preferunt erga ruficas. C. de rust. ad nullum off. pītio. l. i. i. xij. et p. Bar. l. i. ad indiuidua. C. q. metu. cā. Mlo. i. i. q. nulli voluntas p. defēdat cōpulsione nō pōt cogi. C. de her. i. i. i. LASSONATUR. Sed an ipso iure vel demū opposita exceptio. Rideo ipso iure: v. ff. quod me. cā. l. si mulier. s. si vos. Tu dic et no. s. de pa. iur. s. i. te sacra. TO RD IMA SELCTIS. Facte enim fuerūt p. legem: et p. tra leges sunt p. infectio. habentur: v. C. de legi. l. non dubiu. et C. de sacro fan. eccl. l. iudeo. s. sane. O. do. Sed ad pītus principis babeat vim legis: v. ff. de publ. l. cesar. Rideo sic q. careret: sed h. no. careret: v. et h. ius naturali vel salte pītia bonos more. Et nota huc. s. valde ad contractus q. tota die sunt cu. dñis terraz. C. Sed nūq; dñ. ppōni actio q. metu. et ad rescindendum. Rideo nō q. nō est cosa quo agat. Itēt q. et pītus principis est quodamō vīo pītia q. omo tollit pītia sum ex quo inferri pōt pītus initio metu cu. pītice sit ipso iure nullus: vide q. notat glof. in. ca. si vero. viii. q. i. in. c. post. iii. q. i. et addē q. notat Jm. extra de renū. c. sup. b. et ibi ponit q. habēt q. pītare in bmo iudicio: q. enī dixerim q. nō est cosa quo agat de facto tñ de iure si imperator facit iniusticiam pōt adiūt pītia p. supplicationē vel denūciacionē v. extra de pītia. c. i. TELA. h. ponit exempluz. ET SY Q. C. I. J. H. No. b. q. ex spāli clausula premissa subiectur gīalio: sic. sc. fad. l. aquil. si seruos suum. s. in quī lex. sic econtrario. C. o. sacrofan. eccl. l. gīal. et. l. illud: et. l. sancti. m. et. v. l. si feru. s. rupisse. O. do. et. ff. de postu. l. i. s. edicto. CO. M. S. E. I. J. i. tota vīnūrūtate q. tota vīnūrūtate cōd. appellat: q. aut dīc ab alio. singularib. pītia. p. pītia to feci suo. odo. TELA. TUDEN. ista dictio h. deterare pītientia. O. do. ss. ad trebel. l. i. i. i. qui habēt. TELA SOLARE. F. C. TUDEN. Differēt est inter factū et fuitū sicut inter pecunia et censum et operas: et aliquid factus appellat census. C. de dona. l. cēsualis de acq. rey. do. L. que quisq. C. sine censu. vel reli. l. o. c. C. Et an q. c. non

solum censu tpe a iure statuto pītia rei dñiū: Dicen dū et q. sic si ille cui vñ censu solu. h. directū dñiū re. v. C. de sacrol. eccl. au. q. rē bmo. secus si stat in si gīu alterius subiectiōnē dēre. ppīa: ut notat Jm. de reli. do. c. cōstitutus: et facit optimē. C. de fundis pf. l. fundi. l. xi. possessionē tñ nullus pdit donec ejīcīa foras: vno. p. socio. l. cu. duobus. s. idē rīdit per spe. de loca. s. nūc aliq. ver. l. xxv. Et q. nō renouat ab ecclīa vñ iuri suo renunciare: v. not. in. c. de pīta. in nouel. 7. s. eo. c. ego iuro. s. quando venit ex necessaria pīta pītētis contractio.

**Sententie quoq.** Hic dicitur q. sentētē per imparatō late p. rebelles occasione rebellioz et pītialitatē resūdūt facta pace. secus si nō occasiōne rebellioz: et alio iuste sum late: pīta ex cā mutu. vñ depositi. Et iste s. est val de no. ad extitios terraz p. sciam. q. pītias faci p. eos resūdūt eis ad ciuitatē reuertis et q. non. Elde q. no. in. c. de cler. nō resū. l. i. v. in nouel. et in. c. statutū de resū. e. o. l. i. a. gīl. de isto existitio: et liquidē licet nō p. se tñ p. pītatoz potuerūt pītare: citatio arcta eos: secus si nec p. se nec p. pītatoz q. nullus audiabit: tanq. pītatoz cōparere: v. ff. ad trebel. l. de etate: et in. c. pastoral. de re iudi. in. cle. et in. c. bone de elec. et si erat bāniti cibis bonio eis adēpīa iudicā nō tenetūt. l. i. cōtāte. s. i. ff. fo. ma. q. nūdi et xularūt: v. ff. de capi. d. i. rtuelas. s. i. libertate et cōpōmissa soluitur. ff. de noua. l. i. q. notiōs. s. i. q. bñtūt. p. mortuis. C. d. bere. in. i. l. i. et sa. q. no. in. l. ad cognitionē. ff. q. ex cā in po. ea. in gl. q. dīc. no. h. p. bānito. C. Quid de sentētē tñ lati ex cōpōmissa facta inter extitios et intrīsecos? Rideo tales sīne valēt. p. rebūt cōpōmissa: sed extra cōpōmissu nō valent etiam si post cōpōmissu nominari emologē laudū: nā expīre dicit decretū lis. q. nō pōt emologat laudū super quo nō procedit cōpōmissum extra de confirmā. v. vel inut. c. examina ta: ad quod facit. ff. de peculio. l. i. i. s. i. t. quod ibi not. per Guīl. de cu. et est ratio q. est ordo substātia lis peruersus: nam vñ non pītēt notio ibi sententia non procedit: nec valēt auctoritate partū ordīne pītētis: v. C. de sen. et interlo. om. iudi. l. plātam. TELA. TUDEN. s. i. s. i. p. c. pīt. minat. vñ bal. in. l. i. v. vñ cōtēt. C. de cōd. incr. v. de lud. ro. consilio. cl. v. alle. gat bald. h. et v. c. illūt. t. fo. re adiūc singula rem bal. in. l. ed. t. C. de eden.

*An nos folios rūtū  
procedat domine*

*Sunt occipit pītia rebelloz  
littera se formata et frā pītētis*

**Possestionē.** Hic dicit et possestionē. nec amissi tpe guerre q. sī tempus guerre possidēbantur vñ restitui possestionē: et si eas recuperasset debet eis bēndī nīcē possestionē que pertineret ad imperiū de quibus debet stari dictio arbitroy elect eum. Et no. q. non dicit hic de eligendis arbitratioz: ibus: quia nemo transfigere vel amicabiliter componere compellit: quādoq. ramen in arbitratorem pītētis compromitti et non in arbitrum: v. l. de decimis et alio spiritualibus: v. not. in. c. vlti. de rerū permū. in nouel. C. Nota h. de restitut. spo. C. Nota q. tempore guerre licitum est recuperare per vim ablata. C. Nota de conservatorio possestionē facit. C. d. carbo. edic. l. i. C. Mo. q. arbitri eligunt in cā ipatoris q. hīt cognoscere de regalib. C. Mo.

*poem. folio. bonum. fī. fī. fī.  
Et fortū hītētē ē fī. fī. fī.*

*15 de nocte granatos*